

Ekstraordinært

Skolebestyrelsesmøde d. 9. september 2020 kl. 18.00-19.30

**Mødet afholdes på Nykøbing Skole, Grundtvigsvej 12,
 mødelokalet på 1. sal**

Dagsorden	Referat
<p>Deltagere: Maj Lyck Houmann, Anette Pries Jensen, Hanne Pilgaard, Katrine B. Øxenholdt, Lena Olefir, Jon Sanders, Naomi L. Kildegaard Holm, Stine Ravn Nielsen, Lars Levin Andersen, Vibeke Friis Nielsen, Rikke Andersen, Kristine Berg, Malene P. Hinrichsen, Sonja Olsen, Eva Aabjerg, Morten Ishøy, Stine Heskiassen, Anne Hylstofte, Bettina Hansen Schou, Mikkel Thorsøe Madsen og Sigurd Brønnum</p>	<p>Afbud: Maj Lyck Houmann, Katrine Bang, Lena Olefir, Rikke Andersen, Malene P. Hinrichsen, Naomi L. Kildegaard, Hanne Pilgaard Sørensen, Lars Levin Andersen, Vibeke Friis Nielsen, Stine Heskiassen og Mikkel Thorsøe</p> <p>Tilstede: Kristine Berg, Jon Sanders, Eva Aabjerg, Morten Ishøy, Sonja Olsen og Sigurd Brønnum</p>
<p>Godkendelse af referat</p>	<p>-</p>
<p>Godkendelse af dagsorden</p>	<p>Godkendt</p>
<p>75. Høring af Økonomiudvalgets forslag til budget 2021-2024 til høring v/Sigurd</p> <p>Økonomiudvalget har afsluttet 1. behandling af budgetforslaget 2021-2024, og har fremsendt materialet til Byrådets 1. behandling tirsdag den 8. september.</p> <p>Økonomiudvalgets forslag til budget 2021-2024 sendes samtidig i høring blandt de høringsberettede parter. Fristen for høringssvar er den 15. september 2020 kl. 12.</p> <p>Til brug for høringen fremsendes der følgende materiale:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Budgetaftale 2021 2. Resultatopgørelsen for det samlede budgetforslag jf. budgetaftale 3. Driftsudvidelser og anlæg jf. budgetaftale - oversigt 4. Forslag til driftsudvidelser og anlægsønsker der har indgået i budgetprocessen 	<p>Det blev besluttet at sende et fælles høringssvar fra MED-Udvalgets og Skolebestyrelsen.</p> <p>Sigurd Brønnum og Kristine Berg vil udarbejde et forslag til høringssvar med baggrund af MED-Udvalgets forslag og de drøftelser der var på mødet.</p> <p>Det fælles forslag sendes til alle medlemmer i Skolebestyrelse og i MED-Udvalget til godkendelse inden fremsendelse til Center for Økonomi og Ejendomme, budget@odsherred.dk</p>

<p>5. Oversigter over tekniske korrektioner 2021-2024</p> <p>6. Udmøntning af tekniske korrektioner vedr. ny ferielov og ny stab</p> <p>7. Skabelon til brug for afgivelse af hørings-svar.</p> <p>Den enkelte leder eller centerchef skal sikre, at materialet bliver sendt i høring hos de respektive parter, MED-udvalg, brugerbestyrelser, råd, nævn mv.</p> <p>Sidste frist for afgivelse af hørings-svar er den <u>15. september kl. 12.00.</u></p> <p>Når der afgives hørings-svar opfordrer jeg til, at det angives om der kommenteres på en konkret ændring. Der er medsendt en skabelon, der kan anvendes til at afgive hørings-svar. I skabelonen er der plads til at henvise til nr. på budgetændringen.</p> <p>Hørings-svar fremsendes til budget@odsherred.dk</p> <p>Efter høringsfristens udløb sendes svarene til Byrådets medlemmer, ligesom de indkomne hørings-svar offentliggøres på kommunes hjemmeside.</p> <p>Forslag der har været fremlagt i processen fremgår af de vedhæftede bilag.</p> <p>Venlig hilsen</p> <p>Tina Ottesen Centerchef Center for Økonomi og Ejendomme</p> <p>./.. Bilag medsendt.</p>	
EVT.	Intet
Punkter til de kommende møder:	
Næste møde:	<ul style="list-style-type: none"> Onsdag d. 30. september (A. Ladingsvej)